
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/591    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

白城市盛达拍卖有限责任公司：房产、车辆拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-03-26 13:27:17

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-04-02 09:00

预展地点：洮南市野马乡

预展时间：2025年3月31日、4月1日

白城市盛达拍卖有限责任公司依法接受委托，公开拍卖以下标的：

标的1：吉GL952G奥迪牌黑色轿车一辆,车辆识别代码：LFV3A14B763003733，发动机号：004272，注册日期：2006年11月20日，拍

卖参考价：2.24万元

标的2：坐落于洮南市野马乡高秀忠自建楼1层0020室,商服用房，面积258.94㎡，拍卖参考价：330,669.00元

标的3：坐落于洮南市野马乡高秀忠自建楼1层0010室,商服用房，面积557.27㎡，拍卖参考价：711,639.00元

标的4：坐落于洮南市野马乡乡内（野马乡供销社新网工程）3层7门,住宅用房，面积123.12㎡,拍卖参考价：104,817.00元

标的5：坐落于洮南市野马乡乡内（野马乡供销社新网工程）3层11门,面积144.92㎡,住宅用房，拍卖参考价：123,376.00元

标的6：坐落于洮南市野马乡乡内（野马乡供销社新网工程）3-4单元5室,面积144.92㎡，住宅用房，拍卖参考价：123,376.00元

拍卖时间：2025 年 4 月 2 日上午9时

报名及拍卖地点：中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn/）

办理竞买手续及公开展示时间：2025年3月31日、4月1日。

展示地点：吉林省洮南市野马乡

每个标的竞买保证金20%应于2025年4月1日16时前汇入我公司指定以下账户（以到账为准）

单   位：白城市盛达拍卖有限责任公司   

账  号：22001666041052500363

开 户 行：中国建设银行白城新华路支行

公司地址：吉林省白城市开发区四季华城3号楼7号

联系电话 ：13624360055  薛先生

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

http://fbggl.cn/mobile/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=369424&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

